凉山州文联

关于 2023 年度文化发展扶持和奖励资金

文艺精品奖励评审结果的公示

根据《凉山州支持文化事业文化产业繁荣发展扶持和奖励

办法（试行）》的通知，为总结经验、树立典型、激励工作，

奋力打造四川文艺副中心，加快推进文旅强州建设，经由全州

各县（市）文联、州级十个文艺家协会推荐，州文联评审小组

初选，在州委宣传部的领导下，在州纪委监委派驻州委宣传部

纪检组全程监督下，组织各文艺门类专家对全州各县（市）上

报材料进行严格评审，形成文艺精品奖励五类评审结果。

为广泛听取意见、接受社会监督，现将初评结果予以公

示，时间为自公示之日起的 5 个工作日（2023 年 11 月 13 日

至 17 日）。如对初评结果有异议，可在公示期内通过电话、

传真、信函等方式反映。以单位名义反映情况的材料应加盖公

章；以个人名义反映情况的材料应署实名，并提供联系方式。

  联系电话：0834-3234390，邮箱：38085322@qq.com。

通信地址：西昌市州级机关第二办公区 B 区 B1 九楼州文

联办公室。

附件：文艺精品奖励评审结果

凉山州文联

2023 年 11 月 13 日

附件：

文艺精品奖励评审结果

一、视觉艺术类（书法）

《彝文书法四条屏》          作者：田玉华

《牢记嘱托  感恩奋进》      作者：木帕古体

《御疾安民》                作者：沈思源

《抗疫诗》                  作者：王梅刚

《厚德患难联》              作者：秦朝林

《李林全印稿》              作者：李林全

《永丽治秦印》              作者：骆永丽

《彭国霞印稿》              作者：彭国霞

二、视觉艺术类（摄影）

《我的结业证》              作者：阿牛史日

《白鹤滩大坝工匠》          作者：杨黎明

《动车开进大凉山》          作者：杨黎明

《中国第二大水电站——白鹤滩电站》 作者：赵兵

《白鹤滩水电站》            作者：乐梅

《复兴号开进大凉山》        作者：罗予婕

《八十年代凉山诺苏》        作者：胡小平

《看你笑得那么开心》        作者：胡小平

《高原生态羊》              作者：胡小平

《掘进》                    作者：胡小平

三、视觉艺术类（美术）

《新村》                    作者：廖梦媛

《彝之花》                  作者：廖梦媛

《迁徙之路》                作者：郭娅玢

《彝饰感》                  作者：郭娅玢

四、音乐类

《美滋滋》                  作者：阿说阿木

《阿普》                    作者：阿说阿木

五、文学类

《高于山巅隐于心间》        作者：沙辉

《我的父亲王不死》          作者：卢少英

《檐上的月亮》              作者：卢少英

《长风吹过黄叶岭》          作者：卢少英

《情满家园》                作者：贾巴甲哈

《凉山纪》                  作者：何万敏

《天梯——来自大凉山阿土勒尔村的脱贫攻坚故事》作者：阿克鸠射

《悬崖村》                  作者：阿克鸠射